РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ГОРДЕЕВСКОГО РАЙОНА БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 11 сентября 2024 года                                                                  № 76/564
с. Гордеевка

О результатах  выборов депутатов

Гордеевского районного Совета народных депутатов седьмого созыва по единому муниципальному избирательному округу
На основании протокола Территориальной  избирательной комиссии Гордеевского района   от 11 сентября 2024 года о результатах  выборов депутатов Гордеевского районного Совета народных депутатов седьмого созыва по единому муниципальному избирательному округу число голосов избирателей, поданных за каждый единый список кандидатов:

Всероссийская политическая партия "ЕДИНАЯ РОССИЯ" – 005652 (82,14%);
Политическая партия ЛДПР – Либерально-демократическая партия России –   1218 (17.70%).

    В соответствии с пунктом 3, 7  статьи 49 Закона Брянской области от 26 июня 2008 года № 54-З «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в Брянской области»  территориальная избирательная комиссия Гордеевского района с полномочиями избирательной комиссии муниципального образования Гордеевский муниципальный район, возложенными Постановлением Избирательной комиссии Брянской области от 23 апреля 2009 года  № 694/83,
РЕШИЛА:

1.Признать выборы депутатов Гордеевского районного Совета народных депутатов седьмого созыва по единому муниципальному избирательному округу состоявшимися,  а результаты выборов – действительными.

2. Считать допущенными к распределению мандатов депутатов Гордеевского районного Совета народных депутатов единые списки кандидатов, выдвинутые избирательными объединениями:

          - Гордеевское местное  отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» -  9;

       - Брянское региональное отделение Политической партии ЛДПР – Либерально-демократической партии России – 2.

          3. Установить, что в Гордеевский районный Совет народных депутатов избрано 11 депутатов   по единому муниципальному избирательному округу (прилагается).

4. Опубликовать настоящее решение в  газете «Ударник» и разместить на официальном сайте территориальной избирательной комиссии Гордеевского района  в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

.

	Председатель
территориальной избирательной комиссии Гордеевского района

	Н.М.Литвин

	Секретарь

территориальной избирательной
       комиссии Гордеевского района

	Л.В.Калуга

	Приложение

к решению территориальной избирательной комиссии Гордеевского района

от 11 сентября 2024 года № 76/564

СПИСОК

избранных депутатов Гордеевского районного Совета народных депутатов седьмого созыва по единому муниципальному  избирательному округу

Гордеевское местное  отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»:

	1. Самусенко Александр Антонович

	2. Лемза Надежда Николаевна

3. Голофаст Юрий Владимирович

4. Крисанов Станислав Владимирович

	5. Минченко Виктор Васильевич

6. Дербин Эдуард Васильевич

7. Чуйко Ирина Сергеевна

8. Чуйко Кристина Сергеевна

9. Чернов Иван Алексеевич

Брянское региональное отделение Политической партии ЛДПР – Либерально-демократической партии России:

	1. Мелешенко Владимир Викторович

	2. Портной Сергей Владимирович